امریکی ایجنڈے کے تحت احیاءِ اسلام کی تحریکوں کو پکچلا جا رہا ہے

عریانی اور فحاشی سرکاری سرپرستی میں فروغ پا رہی ہیں

مجلس احرارِ اسلام کی مرکزی مجلس عاملہ کا اجلاس

بورے والا (22 فروری) مجلس احرارِ اسلام کی مرکزی مجلس عاملہ کا اجلاس امیر مرکز یہ سید عطاء الہیمن بخاری کی زیر صدارت مرکز احرار بورے والا میں یکم محرم الحرام 1425ھ مطابق 22 فروری 2004ء کو ہوا۔ جس میں دیگر امور کے علاوہ ملک کے سیاسی اور معاشی مسائل پر غور کرنے کے بعد اس بات پر شدید اضطراب کا اظہار کیا گیا کہ پورا ملک معاشی و سیاسی بد حالی کا شکار ہو کر رہ گیا ہے۔ موجودہ حکمران طبقہ مکمل طور پر امریکن اثر و رسوخ کا نشانہ بن چکا ہے۔ پاکستان کے اقتدار اعلیٰ کو ہر طرف سے خطرہ ہے۔